
2018-04767 *2018-04767* 1/1 

Raadsbesluit 2018 registratienummer: 2018-04767 

D E  R A A D  D E R  G E M E E N T E  E P E  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2018-04765 d.d. 8 mei 2018 

B E S L U I T  

1. Geen zienswijze in te dienen op de begrotingswijziging 2018, conform bijlage 4 van de concept 
begroting 2019-2022 van de Vervoerscentrale Stedendriehoek / PlusOV. 

 
2. Wel een zienswijze in te dienen op de conceptbegroting 2019-2022 van de Vervoerscentrale 

Stedendriehoek / PlusOV zoals verwoord in de bijgevoegde concept-brief aan PlusOV. 

Epe, 31 mei 2018 

De raad voornoemd, 
de voorzitter, de griffier, 

Ir. H. van der Hoeve MPA V. Smit 


